Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
тозолмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

2017 года № ' /№

с. Майма

О внесении изменений в Границы избирательных участков по
муниципальному образованию «Майминский район»

Республики Алтай, утвержденные Постановлением Администрации
муниципального образования «Майминский район»

от 8 июля 2016 года № 73/1

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

постановляю:

1. Внести в Границы избирательных участков по муниципальному
образованию «Майминский район» Республики Алтай, утвержденные
Постановлением Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 8 июля 2016 года № 73/1 «Об образовании
избирательных участков на территории муниципального образования
«Майминский район» следующие изменения:

Позиции «Избирательный участок № 55» и «Избирательный участок
№ 56» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок №55
Адрес избирательного участка - Дом культуры с. Манжерок,
______________ ул. Дружбы, 26 т. (38844) 28-4-31_______________

улицы: Алтайская, Береговая, Веселая, Дружбы (кроме № 38,
40, 42, 45, 47, 49, 57, 59, 63, 65, 69, 71, 73, 75, 77)
Манжерокская, Молодёжная, Подгорная, Садовая,
Совхозная, Ленинская (кроме № 36, 38, 40, 42, 44, 46,
47, 49,51)

переулки: Болотный, Дружбы, Каменистый, Молодёжный,
Новый, Прохладный, Речной, Сосновый, Совхозный,
Фабричный, Цветочный

Избирательный участок №56
Адрес избирательного участка - Манжерокская средняя школа
________ с. Манжерок, ул. Советская, 8 т. (38844)28-3-62________

улицы: Катунская, Луговая, Набережная, Октябрьская,
Зеленая, Пионерская, Родниковая, Советская,
Фабричная, Ленинская № 36, 38, 40, 42, 44, 46, 47, 49,
51, Дружбы № 38, 40, 42, 45, 47, 49, 57, 59, 63, 65, 69,
71,73,75,77

переулки: Ванчугова, Дачный, Загорный, Песчаный, Лесной,
Светлый, Трудовой, Школьный, Горный

село: Озерное».
2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка в

Майминском районе» (Скокова О.И.) опубликовать настоящее
Постановление в газете «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» (Абрамова 0.10.) разместить настоящее
Постановление на официальном сайте муниципального образования
«Майминский район».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
директора муниципального казенного учреждения «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» Абрамову 0.10.

Г лава Администрации